
Výběrová skupina 9

Nezávazný návrh oběhu vozidel 

Jedná se o nezávazné rámcové návrhy 
nezohledňující služby řidičů a přistavení a 

odstavení vozidel. 
Sestavení oběhů vozidel je záležitostí dopravce. 

Kilometrické výkony uvedené v matričních 
záznamech jsou pouze orientační. 



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
4:00 Znojmo, autobusové nádraží

Záložní Vozidlo
23:00 Znojmo, autobusové nádraží

linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
4:00 Znojmo, autobusové nádraží

Záložní Vozidlo
23:00 Znojmo, autobusové nádraží

15081 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:
Standard: IDS 2 K
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

Poznámky:

Dopravce je ve výběrové skupině V9 vedle označených spojů rovněž povinen zajistit Záložní 
Vozidlo ve standardu IDS 2 doplňkový standard K v pracovní dny v době od 4:00 do 23:00 a v 
sobotu a v neděli od 4:00 do 23:00 hodin na stanovišti Znojmo, autobusové nádraží, případně 

ve vzdálenosti max. do 2km od tohoto stanoviště.



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
820 101 4:50 Znojmo, autobusové nádraží 5:37 Hevlín, škola 0:47 32,40 cd
820 102 5:39 Hevlín, škola 6:33 Znojmo, autobusové nádraží 0:54 34,00 cd
108 12 6:43 Znojmo, autobusové nádraží 7:55 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 cd
108 11 10:25 Brno, ÚAN Zvonařka 11:40 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 cd
108 22 12:13 Znojmo, autobusové nádraží 13:25 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 cd
108 23 14:55 Brno, ÚAN Zvonařka 16:10 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 cd

poznámka

cd
Poznámky:

nejede 31.12.

Standard: IDS 2 VA

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
6:30 11:20 334,40 334,40

10801 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
108 2 4:13 Znojmo, autobusové nádraží 5:25 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 cd
108 3 5:25 Brno, ÚAN Zvonařka 6:40 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 cd
108 14 7:13 Znojmo, autobusové nádraží 8:25 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 cd
108 13 11:25 Brno, ÚAN Zvonařka 12:40 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 cd
108 26 14:13 Znojmo, autobusové nádraží 15:25 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 cd
108 27 15:55 Brno, ÚAN Zvonařka 17:10 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 cd
108 38 18:13 Znojmo, autobusové nádraží 19:25 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 cd
108 39 20:25 Brno, ÚAN Zvonařka 21:40 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 cd

poznámka

cd
Poznámky:

nejede 31.12.

Standard: IDS 2 VA

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
9:40 17:27 536,00 536,00

10802 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
108 6 5:13 Znojmo, autobusové nádraží 6:25 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 cd
108 5 6:25 Brno, ÚAN Zvonařka 7:40 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 cd
108 18 8:13 Znojmo, autobusové nádraží 9:25 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 cd
108 17 13:25 Brno, ÚAN Zvonařka 14:40 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 cd
108 30 15:13 Znojmo, autobusové nádraží 16:25 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 cd
108 31 16:55 Brno, ÚAN Zvonařka 18:10 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 cd

poznámka

cd
Poznámky:

nejede 31.12.

Standard: IDS 2 VA

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
7:15 12:57 402,00 402,00

10803 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
108 8 5:43 Znojmo, autobusové nádraží 6:55 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 cd
108 7 7:25 Brno, ÚAN Zvonařka 8:40 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 cd
108 20 11:13 Znojmo, autobusové nádraží 12:25 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 cd
108 19 13:55 Brno, ÚAN Zvonařka 15:10 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 cd
108 32 15:43 Znojmo, autobusové nádraží 16:55 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 cd
108 33 17:25 Brno, ÚAN Zvonařka 18:40 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 cd

poznámka

cd
Poznámky:

nejede 31.12.

Standard: IDS 2 VA

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
7:15 12:57 402,00 402,00

10804 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
108 10 6:13 Znojmo, autobusové nádraží 7:25 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 cd
108 9 8:25 Brno, ÚAN Zvonařka 9:40 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 cd
108 24 13:13 Znojmo, autobusové nádraží 14:25 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 cd
108 25 15:25 Brno, ÚAN Zvonařka 16:40 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 cd
108 36 17:13 Znojmo, autobusové nádraží 18:25 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 cd
108 37 19:25 Brno, ÚAN Zvonařka 20:40 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 cd

poznámka

cd
Poznámky:

nejede 31.12.

Standard: IDS 2 VA

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
7:15 14:27 402,00 402,00

10805 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
820 103 5:40 Znojmo, autobusové nádraží 6:30 Hevlín, škola 0:50 32,40 cd
820 104 6:39 Hevlín, škola 7:33 Znojmo, autobusové nádraží 0:54 33,50 cd
108 16 7:43 Znojmo, autobusové nádraží 8:55 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 cd
108 21 14:25 Brno, ÚAN Zvonařka 15:40 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 cd
108 34 16:13 Znojmo, autobusové nádraží 17:25 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 cd
108 35 18:25 Brno, ÚAN Zvonařka 19:40 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 cd

poznámka

cd
Poznámky:

nejede 31.12.

Standard: IDS 2 VA

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
6:29 14:00 333,90 333,90

10806 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
108 4 4:43 Znojmo, autobusové nádraží 5:55 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 cd
105 141 6:15 Brno, ÚAN Zvonařka 7:39 Mikulov, železniční stanice 1:24 57,20 cd
105 142 8:20 Mikulov, železniční stanice 9:43 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:23 56,90 cd
108 15 12:25 Brno, ÚAN Zvonařka 13:40 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 cd
108 28 14:43 Znojmo, autobusové nádraží 15:55 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 cd
108 29 16:25 Brno, ÚAN Zvonařka 17:40 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 cd

poznámka

cd
Poznámky:

nejede 31.12.

Standard: IDS 2 VA

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
7:35 12:57 382,10 382,10

10807 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
108 72 5:13 Znojmo, autobusové nádraží 6:05 Expres Brno 0:52 67,30 cd
108 73 6:10 Brno, ÚAN Zvonařka 7:02 Expres Znojmo 0:52 67,00 cd
108 76 7:13 Znojmo, autobusové nádraží 8:05 Expres Brno 0:52 67,30 cd
108 77 13:55 Brno, ÚAN Zvonařka 14:47 Expres Znojmo 0:52 67,00 cd
108 80 14:48 Znojmo, autobusové nádraží 15:40 Expres Brno 0:52 67,30 cd
108 83 15:55 Brno, ÚAN Zvonařka 16:47 Expres Znojmo 0:52 67,00 cd

poznámka

cd
Poznámky:

nejede 31.12.

Standard: IDS 2 KNA

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
5:12 5:12 402,90 402,90

10808 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
108 71 4:15 Brno, ÚAN Zvonařka 5:30 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 cd
108 74 6:13 Znojmo, autobusové nádraží 7:05 Expres Brno 0:52 67,30 cd
108 75 11:55 Brno, ÚAN Zvonařka 12:47 Expres Znojmo 0:52 67,00 5eh
108 78 12:58 Znojmo, autobusové nádraží 13:50 Expres Brno 0:52 67,30 5eh
108 81 14:55 Brno, ÚAN Zvonařka 15:47 Expres Znojmo 0:52 67,00 cd
108 82 15:58 Znojmo, autobusové nádraží 16:50 Expres Brno 0:52 67,30 cd
108 85 17:55 Brno, ÚAN Zvonařka 18:47 Expres Znojmo 0:52 67,00 cd
108 86 19:13 Znojmo, autobusové nádraží 20:25 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 cd

poznámka

5

cd

eh

jede v pátek
nejede 31.12.
nejede 25.12., 1.1., od 1.7. do 26.8., 28.10. a 18.11., jede také 22.12., 27.9., 27.10. a 16.11.

Standard: IDS 2 KNA

doba řízení doba celkem
536,908:22

MATRIČNÍ ZÁZNAM

celkem km
7:37 536,90

Poznámky:

10809

km na linkách

Dopravce:

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
105 101 4:45 Brno, ÚAN Zvonařka 6:09 Mikulov, železniční stanice 1:24 57,20 cd
105 102 7:10 Mikulov, železniční stanice 8:33 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:23 56,90 cd
108 79 14:40 Brno, ÚAN Zvonařka 15:25 Miroslav, rozcestí 0:45 40,70 cd
158 172 15:25 Miroslav, rozcestí 15:33 Miroslav, autobusové nádraží 0:08 4,80 cd
445 112 15:37 Miroslav, autobusové nádraží 15:46 Kadov 0:09 6,10 cd
445 111 15:48 Kadov 15:56 Miroslav, autobusové nádraží 0:08 5,50 cd
158 171 16:17 Miroslav, autobusové nádraží 16:25 Miroslav, rozcestí 0:08 5,60 cd
108 84 16:25 Miroslav, rozcestí 17:10 Brno, , ÚAN Zvonařka 0:45 40,70 cd

poznámka

cd
Poznámky:

nejede 31.12.

Standard: IDS 2 KNA

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
4:46 12:00 217,50 217,50

10810 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
108 302 4:13 Znojmo, autobusové nádraží 5:25 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 6gi
108 301 5:25 Brno, ÚAN Zvonařka 6:40 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 6gi
108 306 7:43 Znojmo, autobusové nádraží 8:55 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 6gi
108 305 9:25 Brno, ÚAN Zvonařka 10:40 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 6gi
108 312 13:13 Znojmo, autobusové nádraží 14:25 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 6gi
108 313 15:25 Brno, ÚAN Zvonařka 16:40 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 6gi

poznámka

6

gi nejede 26.12., 2.1. a 29.10., jede také 24.12., 31.12., 5.7. a 28.10.

7:15 12:27 402,00 402,00

Poznámky:
jede v sobotu

Jezdí v: SOBOTA

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

10801 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:
Standard: IDS 2 VA



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
108 304 6:13 Znojmo, autobusové nádraží 7:25 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 6gi
108 303 7:25 Brno, ÚAN Zvonařka 8:40 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 6gi
108 308 9:13 Znojmo, autobusové nádraží 10:25 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 6gi
108 307 11:25 Brno, ÚAN Zvonařka 12:40 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 6gi
108 322 17:13 Znojmo, autobusové nádraží 18:25 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 6bg
108 323 19:25 Brno, ÚAN Zvonařka 20:40 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 6bg

poznámka

6

gi

bg

nejede 26.12., 2.1. a 29.10., jede také 24.12., 31.12., 5.7. a 28.10.
jede také 31.12., nejede 24.12.

7:15 14:27 402,00 402,00

Poznámky:
jede v sobotu

Jezdí v: SOBOTA

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

10802 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:
Standard: IDS 2 VA



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
108 310 11:13 Znojmo, autobusové nádraží 12:25 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 6gi
108 309 13:25 Brno, ÚAN Zvonařka 14:40 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 6gi
108 316 15:13 Znojmo, autobusové nádraží 16:25 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 6gi
108 319 17:25 Brno, ÚAN Zvonařka 18:40 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 6bg
108 326 19:13 Znojmo, autobusové nádraží 20:25 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 6ba
108 327 22:35 Brno, ÚAN Zvonařka 23:47 Znojmo, autobusové nádraží 1:12 66,90 6ba

poznámka

6

gi

bg

ba

nejede 26.12., 2.1. a 29.10., jede také 24.12., 31.12., 5.7. a 28.10.
jede také 31.12., nejede 24.12.
nejede 24.12. a 31.12.

7:12 12:34 402,00 402,00

Poznámky:
jede v sobotu

Jezdí v: SOBOTA

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

10803 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:
Standard: IDS 2 VA



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
108 302 4:13 Znojmo, autobusové nádraží 5:25 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 +gj
108 301 5:25 Brno, ÚAN Zvonařka 6:40 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 +gj
108 306 7:43 Znojmo, autobusové nádraží 8:55 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 +gj
108 305 9:25 Brno, ÚAN Zvonařka 10:40 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 +gj
108 314 14:58 Znojmo, autobusové nádraží 15:50 Expres Brno 0:52 67,30 7dd
108 315 15:55 Brno, ÚAN Zvonařka 16:47 Expres Znojmo 0:52 67,00 7dd

poznámka

+

7

gj

dd

10811 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:
Standard: IDS 2 VA
Jezdí v: NEDĚLE

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

jede v neděli
nejede 24.12., 5.7. a 28.10., jede také 2.1. a 29.10.
jede také 28.3., nejede 27.12., 27.3. a od 3.7. do 28.8.

6:34 12:29 402,30 402,30

Poznámky:
jede v neděli a ve státem uznávané svátky



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
108 304 6:13 Znojmo, autobusové nádraží 7:25 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 +gj
108 303 7:25 Brno, ÚAN Zvonařka 8:40 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 +gj
108 312 13:13 Znojmo, autobusové nádraží 14:25 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 +gj
108 313 15:25 Brno, ÚAN Zvonařka 16:40 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 +gj
108 322 17:13 Znojmo, autobusové nádraží 18:25 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 +bg
108 323 19:25 Brno, ÚAN Zvonařka 20:40 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 +bg

poznámka

+

gj

bg

10812 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:
Standard: IDS 2 VA
Jezdí v: NEDĚLE

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

nejede 24.12., 5.7. a 28.10., jede také 2.1. a 29.10.
jede také 31.12., nejede 24.12.

7:15 14:27 402,00 402,00

Poznámky:
jede v neděli a ve státem uznávané svátky



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
108 308 9:13 Znojmo, autobusové nádraží 10:25 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 +gj
108 307 11:25 Brno, ÚAN Zvonařka 12:40 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 +gj
108 330 14:13 Znojmo, autobusové nádraží 15:25 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 +ef
108 329 15:30 Brno, ÚAN Zvonařka 16:22 Expres Znojmo 0:52 67,00 +ef
108 320 16:58 Znojmo, autobusové nádraží 17:50 Expres Brno 0:52 67,30 7dd
108 321 17:55 Brno, ÚAN Zvonařka 18:47 Expres Znojmo 0:52 67,00 7dd

poznámka

+

7

gj

ef

dd

10813 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:
Standard: IDS 2 VA
Jezdí v: NEDĚLE

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

jede v neděli
nejede 24.12., 5.7. a 28.10., jede také 2.1. a 29.10.
nejede 24.12., 25.12., 26.12., 1.1., 27.3., 5.7. a 28.10.
jede také 28.3., nejede 27.12., 27.3. a od 3.7. do 28.8.

6:13 8:53 402,40 402,40

Poznámky:
jede v neděli a ve státem uznávané svátky



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
108 310 11:13 Znojmo, autobusové nádraží 12:25 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 +gj
108 309 13:25 Brno, ÚAN Zvonařka 14:40 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 +gj
108 324 18:13 Znojmo, autobusové nádraží 19:25 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 +ef
108 325 21:30 Brno, ÚAN Zvonařka 22:37 Znojmo, autobusové nádraží 1:07 66,90 +ef

poznámka

+

gj

ef

10814 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:
Standard: IDS 2 VA
Jezdí v: NEDĚLE

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

nejede 24.12., 5.7. a 28.10., jede také 2.1. a 29.10.
nejede 24.12., 25.12., 26.12., 1.1., 27.3., 5.7. a 28.10.

4:44 11:24 268,00 268,00

Poznámky:
jede v neděli a ve státem uznávané svátky



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
108 316 15:13 Znojmo, autobusové nádraží 16:25 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 +gj
108 317 16:55 Brno, ÚAN Zvonařka 17:47 Expres Znojmo 0:52 67,00 +ef
108 326 19:13 Znojmo, autobusové nádraží 20:25 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 +ba
108 311 20:55 Brno, ÚAN Zvonařka 21:47 Expres Znojmo 0:52 67,00 +ba

poznámka

+

gj

ef

ba

10815 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:
Standard: IDS 2 VA
Jezdí v: NEDĚLE

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

nejede 24.12., 5.7. a 28.10., jede také 2.1. a 29.10.
nejede 24.12., 25.12., 26.12., 1.1., 27.3., 5.7. a 28.10.
nejede 24.12. a 31.12.

4:08 5:08 268,20 268,20

Poznámky:
jede v neděli a ve státem uznávané svátky



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
108 318 16:13 Znojmo, autobusové nádraží 17:25 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 +ef
108 319 17:25 Brno, ÚAN Zvonařka 18:40 Znojmo, autobusové nádraží 1:15 66,90 +bg
108 328 20:13 Znojmo, autobusové nádraží 21:25 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 67,10 +ef
108 327 22:35 Brno, ÚAN Zvonařka 23:47 Znojmo, autobusové nádraží 1:12 66,90 +ba

poznámka

+

ef

bg

ba

10816 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:
Standard: IDS 2 VA
Jezdí v: NEDĚLE

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

nejede 24.12., 25.12., 26.12., 1.1., 27.3., 5.7. a 28.10.
jede také 31.12., nejede 24.12.
nejede 24.12. a 31.12.

4:47 7:34 268,00 268,00

Poznámky:
jede v neděli a ve státem uznávané svátky



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
108 401 8:25 Brno, ÚAN Zvonařka 9:17 Expres Znojmo 0:52 67,00 hg
817 401 9:30 Znojmo, autobusové nádraží 10:26 Vranov nad Dyjí, před hrází 0:56 33,10 hg
817 402 16:50 Vranov nad Dyjí, před hrází 17:50 Znojmo, autobusové nádraží 1:00 33,10 hg
108 402 17:58 Znojmo, autobusové nádraží 18:50 Expres Brno 0:52 67,30 hg

poznámka

hg

10809 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:
Standard: IDS 2 KNCA (cyklobus)
Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
3:27 10:12 200,50 200,50

Poznámky:
jede od 23.4. do 2.10.



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
108 403 10:25 Brno, ÚAN Zvonařka 11:17 Expres Znojmo 0:52 67,00 hg
817 403 11:30 Znojmo, autobusové nádraží 12:26 Vranov nad Dyjí, před hrází 0:56 33,10 hg
817 404 18:50 Vranov nad Dyjí, před hrází 19:50 Znojmo, autobusové nádraží 1:00 33,10 hg
108 404 19:58 Znojmo, autobusové nádraží 20:50 Expres Brno 0:52 67,30 hg

poznámka

hg

10810 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:
Standard: IDS 2 KNCA (cyklobus)
Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
3:27 10:12 200,50 200,50

Poznámky:
jede od 23.4. do 2.10.


		2015-01-20T10:10:35+0100




